

Årsredovisning
för
AVEK Bygg & Montage AB
559270-6666

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-13.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl Alberoth, Styrelseledamot
2026-04-13

Styrelsen för AVEK Bygg & Montage AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom bygg- och anläggningsbranschen.

Företaget har sitt säte i Varberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat med 34 % jämfört med föregående år, främst till följd av ett antal större projekt under året. Projekten har även bidragit till en förbättrad lönsamhet.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	4 334	3 234	4 327	4 266
Resultat efter finansiella poster	559	-591	841	1 126
Soliditet (%)	65,4	52,9	67,3	63,1

Företaget har endast 4 verksamhetsår att redovisa.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	1 152 462	-81 944	1 095 518
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-81 944	81 944	0
Årets resultat			449 963	449 963
Belopp vid årets utgång	25 000	1 070 518	449 963	1 545 481

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 070 518
årets vinst	449 963
	1 520 481
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	400 000
i ny räkning överföres	1 120 481
	1 520 481

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 334 001	3 234 378
Övriga rörelseintäkter		5 538	3 126
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 339 539	3 237 504
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-88 967	0
Övriga externa kostnader		-173 083	-143 587
Personalkostnader	2	-3 527 496	-3 715 123
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 086	-6 086
Summa rörelsekostnader		-3 795 632	-3 864 796
Rörelseresultat		543 907	-627 292
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 568	38 620
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 495	-2 287
Summa finansiella poster		15 073	36 333
Resultat efter finansiella poster		558 980	-590 959
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	509 015
Summa bokslutsdispositioner		0	509 015
Resultat före skatt		558 980	-81 944
Skatter			
Skatt på årets resultat		-109 017	0
Årets resultat		449 963	-81 944

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	4 533	10 619
Summa materiella anläggningstillgångar		4 533	10 619
Summa anläggningstillgångar		4 533	10 619
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		426 790	588 800
Övriga fordringar		121 475	126 970
Summa kortfristiga fordringar		548 265	715 770
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 811 780	1 345 071
Summa kassa och bank		1 811 780	1 345 071
Summa omsättningstillgångar		2 360 045	2 060 841
SUMMA TILLGÅNGAR		2 364 578	2 071 460

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 070 518	1 152 462
Årets resultat		449 963	-81 944
Summa fritt eget kapital		1 520 481	1 070 518
Summa eget kapital		1 545 481	1 095 518
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		19 236	25 191
Övriga skulder		112 779	190 593
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		687 082	760 158
Summa kortfristiga skulder		819 097	975 942
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 364 578	2 071 460

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Intinventarier, verktyg och installationer 5-10 år.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	30 428	30 428
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	30 428	30 428
Ingående avskrivningar	-19 809	-13 723
Årets avskrivningar	-6 086	-6 086
Utgående ackumulerade avskrivningar	-25 895	-19 809
Utgående redovisat värde	4 533	10 619

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Sofia Larsson, Ludvig & Co

Årsredovisningen beslutades 2026-04-10

Varberg

Den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift

Carl Alberoth
Carl Alberoth
Ordförande
2026-04-11

Eddie Härdeman
Eddie Härdeman
2026-04-11

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-11

Oscar Winge
Oscar Winge
Auktoriserad revisor
